

(レジメン名) GC療法 (ゲムシタビン + シスプラチン)

[非小細胞肺癌]

		1サイクル			2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	↓	↓		↓
シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	↓			↓

投与サイクル

3 週毎

投与回数 4~6サイクル

●投与方法●

Day1
①生食500mL(333mL/hr) ②アロキシ0.75mg1V+デキサート3.3mg2A+生食100mL(200mL/hr) ③ゲムシタビン+5%ブドウ糖100mL(200mL/hr) ④シスプラチン+生食500mL(330mL/hr) ⑤フィジオ140 500mL (333mL/hr) ⑥グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+生食100mL(200mL/hr) ⑦生食100mL
Day2,3
①生食500mL(333mL/hr) ②フィジオ140 500mL (333mL/hr)
Day8
①グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+生食100mL(200mL/hr) ②ゲムシタビン+5%ブドウ糖100mL(200mL/hr) ③生食100mL

(レジメン名) CP療法 (パラプラチン + パクリタキセル)

[非小細胞肺癌]

		1サイクル			2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	↓			↓
パラプラチン	AUC=6	↓			↓

投与サイクル

3 週毎

投与回数 4~6サイクル

●投与方法●

Day1
①イメンドカプセル1日1回 3日間 ②レスタミンコ-7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(点滴30分前) ③生食50mL+デキサート6.6mg+ファモチジン1A(10分) ④生食100mL+グラニセトロン3mg(30分) ⑤5%ブドウ糖500mL+パクリタキセル (180分) ⑥生食250mL+パラプラチン (60分) ⑦生食100mL
Day2-4
①デカドロン錠(0.5) 8錠 1日2回朝食後と夕食後

(レジメン名) DTX療法 (ドセタキセル)

[非小細胞肺癌]

		1サイクル		2サイクル	
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1	
①グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+生食100mL(30分)	
②ドセタキセル +5%ブドウ糖250mL(60分)	
③生食100mL	

(レジメン名) DTX+Ram療法 (ドセタキセル+サイラムザ)

[非小細胞肺癌]

		1サイクル		2サイクル	
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
サイラムザ	10 mg/kg	↓			↓
ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1	
①グラニセトロン3mg+デキサート3.3mg2A+ポラミン1A+生食50mL(15分)	
②サイラムザ+生食250mL(60分)	
③生食100mL(30分)	
④ドセタキセル +5%ブドウ糖250mL(60分)	
⑤生食100mL	

(レジメン名) **テセントリク+CE療法 (テセントリク+パラプラチン +ベプシド)**

		1サイクル			2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
テセントリク	1200 mg	↓			↓
パラプラチン	AUC=5	↓			
ベプシド	100 mg/m <sup>2</sup>	↓ ↓ ↓			↓

投与サイクル

3 週毎

投与回数 4サイクル → テセントリク単独

## ●投与方法●

Day1
①生食100mL(全開で)
②テセントリク1200mg+生食230mL(初回60分→忍容性可能なら2回目以降30分に短縮可)
③生食100mL(フラッシュ用)
④デキサート(3.3)2A+アロキシ(0.75)+生食100mL(30分)
⑤パラプラチン+生食250mL (60分)
⑥ベプシド+生食500mL(75分)
⑦生食100mL(フラッシュ用)
Day2.3
①デキサート(3.3)2A+生食100mL(30分)
②ベプシド+生食500mL(75分)
③生食100mL(フラッシュ用)

5コース目以降

Day1
①生食100mL(全開で)
②テセントリク1200mg+生食230mL(初回60分→忍容性可能なら2回目以降30分に短縮可)
③生食100mL(フラッシュ用)